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Ozoli

Ziedu grāvis

70580110033

70580110101

70580110099

70580110097

70580110106

70580110098

70580110096

70580110087

70580110091

70580110043

70580110105
70580110094

70580110093

70580110089

Lubānas pilsēta 
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Apzīmējumi:

Koku rinda

Ūdenstece, ūdenstilpe
Dzīvojamā vai saimn ēka mērogā
Vidēji blīva apbūve
Viensētu apbūve
Augļudārzs
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 

  
   Krūmājs

Mežs

Šoseja ar grants segumu
Uzlabots zemesceļš

Atsevišķs koks

Izmantota LĢIA VTK 1: 10 000 

Mērogs 1: 5 000
0 100 20050

metri

Mēroga noteiktība 1: 10 000

!( Robežapunkts ar numuru
Robežapraksta teritorija

12

Kadastra robeža
70580110101 Kadastra apzīmējums

Izmantoti VZD kadastra dati

Robežapraksta shēma plānotajai Indrānu pagasta
 teritorijas pievienošanai Lubānas pilsētai 

Shēma sagatavota 2014.gada 5.novembrī
Sākuma robežpunkta numurs - 1
Beigu robežpunkta numurs - 22
Datu ieguves veids - kartogrāfiski noteikts
Koordinātu sistēma: LKS92
Sākuma robežpunkta koordinātes:
X- 309593,110; Y-664828,420
Beigu robežpunkta koordinātes:
X-309568,590; Y-664818,670
Kopējais robežas garums: 994,4 metri


